
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Azərbaycan Respublikası Milli Məclisi deputatının statusu haqqında”, 
“Məhkəmələr və hakimlər haqqında”, “Yanğın təhlükəsizliyi haqqında”, 

“Müflisləşmə və iflas haqqında”, “Əhalinin sağlamlığının qorunması 
haqqında”, “Vətən uğrunda həlak olanların xatirəsinin əbədiləşdirilməsi 

haqqında”, “Mülki müdafiə haqqında”, “Qrant haqqında”, 
“Hidrometeorologiya fəaliyyəti haqqında” və “Uşaq hüquqları haqqında” 

Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə 
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci, 3-cü, 5-ci, 10-cu, 11-ci,                   
13-cü, 15-ci, 18-ci və 24-cü bəndlərini rəhbər tutaraq, “Media haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 30 dekabr tarixli 471-VIQ nömrəli 
Qanununun icrası ilə əlaqədar qərara alır: 

Maddə 1. “Azərbaycan Respublikası Milli Məclisi deputatının statusu 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 1997, № 2, maddə 106; 2001, № 12, maddə 731; 2002,         
№ 1, maddə 4; 2004, № 8, maddə 606, № 9, maddə 666; 2007, № 3, maddə 206,    
№ 6, maddələr 560, 598, № 11, maddə 1078; 2008, № 8, maddə 699, № 11, 
maddə 960; 2009, № 6, maddə 395; 2010, № 4, maddə 276; 2013, № 12, maddə 
1497; 2018, № 3, maddə 399, № 5, maddə 886, № 12 (I kitab), maddə 2481; 2019, 
№ 7, maddə 1194; 2020, № 4, maddə 394, № 7, maddə 826; 2021, № 8, maddə 
897, № 12, maddə 1316; 2022, № 7, maddə 714; Azərbaycan Respublikasının 
2022-ci il 20 dekabr tarixli 720-VIQD nömrəli Qanunu) 18-ci maddəsinin birinci 
hissəsinin ikinci cümləsində “dövlət kütləvi informasiya vasitələrində” sözləri  
“rəsmi mediada” sözləri ilə əvəz edilsin. 

Maddə 2. “Məhkəmələr və hakimlər haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1997, № 5, 
maddə 413; 1999, № 5, maddə 284, № 7, maddə 396, № 10, maddə 570; 2001, 
№ 5, maddə 292, № 6, maddə 379, № 7, maddə 455, № 11, maddə 683; 2002, 
№ 1, maddə 4, № 12, maddə 706; 2003, № 6, maddə 278; 2004, № 2, maddə 57, 
№ 3, maddə 133, № 4, maddə 199, № 8, maddələr 597, 598, № 9, maddə 669; 
2005, № 1, maddə 7, № 8, maddə 686; 2006, № 1, maddə 4, № 12, maddə 1005; 
2007, № 5, maddələr 439, 446, № 7, maddə 712, № 11, maddə 1078, № 12, 



2 
 

maddə 1222; 2008, № 3, maddə 163, № 7, maddə 609; 2009, № 2, maddə 46,            
№ 11, maddə 878; 2010, № 7, maddə 596, № 10, maddə 842; 2011, № 4, maddə 
265; 2013, № 1, maddə 21; 2014, № 2, maddə 85, № 7, maddələr 782, 784; 2015, 
№ 2, maddə 98, № 4, maddə 346, № 5, maddə 483, № 11, maddə 1286; 2016, 
№ 6, maddə 1004, № 11, maddə 1789, № 12, maddə 2033; 2017, № 6, maddə 
1034, № 7, maddə 1305, № 11, maddə 1965; 2018, № 1, maddə 12, № 3, maddə 
395, № 5, maddə 888, № 7 (I kitab), maddə 1442, № 12 (I kitab), maddə 2525; 
2019, № 1, maddə 22, № 7, maddələr 1196, 1206, № 12, maddə 1895; 2020,               
№ 7, maddə 826; 2021, № 8, maddə 897; 2022, № 1, maddə 5, № 7, maddə 713, 
№ 8, maddə 829) 111-ci maddəsinin birinci hissəsinin üçüncü abzasında                   
“kütləvi informasiya vasitələrində” sözləri “mediada” sözü ilə əvəz edilsin. 

Maddə 3. “Yanğın təhlükəsizliyi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1997, № 5, 
maddə 415; 2001, № 12, maddə 736; 2002, № 5, maddələr 235, 237, № 12, 
maddə 706; 2004, № 4, maddə 202, № 6, maddə 396, № 10, maddələr 761, 779; 
2007, № 5, maddə 442, № 10, maddə 938; 2008, № 8, maddə 695; 2009, № 6, 
maddə 398; 2014, № 10, maddə 1169; 2015, № 2, maddə 102; 2017, № 6, maddə 
1022, № 12 (I kitab), maddə 2204; 2018, № 7 (I kitab), maddə 1384; 2022, № 8, 
maddə 833) 16-cı maddəsinin birinci hissəsinin birinci cümləsində “kütləvi 
informasiya vasitələri” sözləri “media” sözü ilə əvəz edilsin. 

Maddə 4. “Müflisləşmə və iflas haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1997, № 6, 
maddə 460; 2001, № 1, maddə 25, № 6, maddə 362; 2002, № 5, maddə 241; 
2006, № 3, maddə 225; 2007, № 5, maddə 401; 2008, № 5, maddə 348; 2010,              
№ 4, maddə 276; 2015, № 4, maddə 355, № 11, maddə 1260; 2017, № 3, maddə 
332, № 5, maddə 736; 2018, № 4, maddə 652, № 12 (I kitab), maddə 2529; 2019, 
№ 1, maddə 28, № 4, maddə 600, № 6, maddə 993; 2020, № 5, maddə 515,                
№ 12 (I kitab), maddə 1453; 2021, № 11, maddə 1206) 53-cü maddəsinin                    
1-ci hissəsinin “a” bəndində “kütləvi informasiya vasitələrində” sözləri “mediada” 
sözü ilə əvəz edilsin. 

Maddə 5. “Əhalinin sağlamlığının qorunması haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 1997, № 6, maddə 497; 1999, № 5, maddə 285; 2001, № 3, maddələr 
141, 142, 143, 144, № 11, maddələr 672, 687, 693; 2002, № 5, maddələr 240, 
244, № 6, maddə 328; 2003, № 6, maddə 256; 2004, № 4, maddə 199, № 6, 
maddə 396, № 7, maddə 507; 2006, № 2, maddə 66, № 12, maddə 1028; 2007, 
№ 6, maddə 560, № 11, maddə 1052, № 12, maddə 1197; 2008, № 7, maddə 
602; 2009, № 2, maddə 46, № 12, maddə 949; 2010, № 11, maddə 962; 2011,               
№ 2, maddələr 70, 71, № 7, maddə 616; 2012, № 6, maddə 510; 2013, № 11, 
maddələr 1285, 1305, 1316; 2015, № 2, maddə 104, № 4, maddə 345, № 6, 
maddə 681; 2016, № 2 (I kitab), maddə 189, № 4, maddə 658; 2017, № 6, maddə 
1060, № 7, maddə 1262; 2019, № 2, maddə 180, № 9, maddə 1484; 2020, № 5, 
maddə 521, № 7, maddə 826, № 12 (I kitab), maddə 1425; 2021, № 6 (I kitab), 
maddə 542, № 8, maddə 897, № 11, maddə 1205; 2022, № 6, maddələr 581, 592, 
№ 8, maddə 823) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 



3 
 

5.1. 11-ci maddənin birinci hissəsində “kütləvi informasiya vasitələri” sözləri 
“media” sözü ilə əvəz edilsin; 

5.2. 50-ci maddənin dördüncü hissəsində “kütləvi informasiya vasitələrinin” 
sözləri “media subyektlərinin” sözləri ilə əvəz edilsin. 

Maddə 6. “Vətən uğrunda həlak olanların xatirəsinin əbədiləşdirilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 11, maddə 641; 2009, № 2, maddə 46; 2021,               
№ 7, maddə 699) 3-cü maddəsinin birinci hissəsinin doqquzuncu abzasında 
“kütləvi informasiya vasitələrində” sözləri “mediada” sözü ilə əvəz edilsin. 

Maddə 7. “Mülki müdafiə haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 4, maddə 222; 
2004, № 4, maddə 202; 2005, № 4, maddə 278, № 12, maddə 1083; 2018, № 7 
(I kitab), maddə 1404) 11-ci maddəsinin ikinci hissəsində “kütləvi informasiya 
vasitələrindən” sözləri “mediadan” sözü ilə əvəz edilsin. 

Maddə 8. “Qrant haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 6, maddə 366; 
2001, № 12, maddə 736; 2002, № 12, maddə 706; 2003, № 1, maddə 1; 2009,              
№ 8, maddə 611; 2013, № 3, maddə 215; 2014, № 2, maddə 82, № 11, maddələr 
1358, 1369; 2017, № 3, maddə 335; 2019, № 1, maddə 27; 2020, № 8, maddə 
1019; Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 29 noyabr tarixli 649-VIQD nömrəli 
Qanunu) 4-cü maddəsinin 5-ci hissəsinin ikinci cümləsində “kütləvi informasiya 
vasitələrində” sözləri “mediada” sözü ilə əvəz edilsin. 

Maddə 9. “Hidrometeorologiya fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 8, 
maddə 482; 2007, № 10, maddə 938; 2017, № 1, maddə 15, № 6, maddə 1015; 
2018, № 4, maddə 649) 6-cı maddəsinin dördüncü və onuncu abzaslarında və   
17-ci maddəsinin üçüncü hissəsində ismin müvafiq hallarında “kütləvi informasiya 
vasitələri” sözləri ismin müvafiq hallarında “media subyektləri” sözləri ilə əvəz 
edilsin. 

Maddə 10. “Uşaq hüquqları haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 8, maddə 484; 
2001, № 3, maddə 143, № 11, maddələr 676, 687, № 12, maddə 731; 2002, № 5, 
maddə 241, № 6, maddə 328; 2004, № 2, maddə 57, № 3, maddə 133, № 7, 
maddə 507; 2006, № 2, maddə 75; 2007, № 6, maddə 560; 2008, № 7, maddə 
602; 2010, № 2, maddə 70, № 4, maddə 275; 2013, № 11, maddə 1317; 2015,   
№ 5, maddə 484; 2016, № 6, maddə 968; 2017, № 7, maddə 1263; 2019, № 1, 
maddə 9, № 11, maddə 1684, № 12, maddələr 1881, 1908; 2020, № 6, maddə 
670, № 7, maddə 827, № 11, maddə 1332; 2021, № 8, maddə 897; Azərbaycan 
Respublikasının 2022-ci il 27 dekabr tarixli 776-VIQD nömrəli Qanunu) 11-1-ci 
maddəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

10.1. 11-1.1.5-ci maddədə “kütləvi informasiya vasitələrində, teleradio 
proqramlarında (verilişlərində)” sözləri “mediada, televiziya və radio 
proqramlarında” sözləri ilə əvəz edilsin; 

 



4 
 

10. 2. 11-1.1.8-ci maddədən “(verilişlərin)” sözü çıxarılsın; 
10. 3. 11-1.3-cü maddədə “verilişlər” sözü “proqramlar” sözü ilə əvəz edilsin. 
 
 

 
 
 

     İlham Əliyev 

     Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

 

Bakı şəhəri, 17 fevral 2023-cü il 

№ 809-VIQD 

 


